LoxupeBa IOnua BukTopoBHa

dopMa cBeaeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

9/2022

11/2022

12/2022

13/2024

IOp. JIMLO 3aK4YMBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

00O "UeHTp oueHKn"

00O "UeHTp oueHKn"

00O "UeHTp oueHKn"

00O "UeHTp oueHKn"

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

16.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

CBepeHus

LLloxupesa tOnus BukTopoBHa

007208

04.03.2011
Bup,

OOBbEKT OuEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

OnpepeneHne pbiIHOYHOM
CTOMMOCTU KBapTUPBbI pbIHOYHasA
(HeaBUXXUMOE NMYLLECTBO)

OnpepeneHne pblIHOYHOWM
CTOMMOCTY aBTOMObUNS pbIHOYHas
(ABVMXXMMOE MMYLLIECTBO)

OnpepeneHne pblIHOYHOM
CTOMMOCTU aBTOMOBMANS pbIHOYHasA
(ABVMXKMMOE MMYLLIECTBO)

OnpepeneHne pblIHOYHOWM
CTOMMOCTU aBTOMOBMNS pbIHOYHasA
(ABVMXMMOE MMYLLIECTBO)

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOIrO
MMylLecTBa



	Шохирева Юлия Викторовна

