

## Шохирева Юлия Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шохирева Юлия Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007208			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.03.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
9/2022	ООО "Центр оценки"	16.02.2022	Определение рыночной стоимости квартиры (недвижимое имущество)	рыночная	Оценка недвижимости
11/2022	ООО "Центр оценки"	24.02.2022	Определение рыночной стоимости автомобиля (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
12/2022	ООО "Центр оценки"	24.02.2022	Определение рыночной стоимости автомобиля (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
13/2024	ООО "Центр оценки"	24.02.2022	Определение рыночной стоимости автомобиля (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества